ZIPPER MASCHINEN / 4707 SchluRlberg / Austria/ www.zipper-maschinen.at

Z1-DWP1100N // Schmutzwasserpumpe

Highlights

Niro Schmutzwasser Tauchpumpe mit 15000 I/h
Leistungsaufnahme von 1100 W

inklusive Schwimmerschalter

solide und zuverlassige Konstruktion

verschiedene Anschlisse an der Druckseite

hochwertiges, Niro-Gehause

inkl. Tragegriff und 10 m Kabel

einfaches und flexibles Handling durch geringes Eigengewicht
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Technische Details

Motorleistung S1 in W
Kabellange

max. Wassertemperatur in °C
max. Pumphdhe in m
Rohrdurchmesser in mm
Bruttogewicht in kg

Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm

35

10
1,25"-2"
6,200
170
400

Spannung

Aufstellmaf? in mm

max. Pumpkapazitat in m3/h
max. Pumptiefe in m

max. Kornung in mm
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

230V 50Hz
260x170x400
15

7

35

5,700

260
9120039230030




