## ZI-DWP1100N // Schmutzwasserpumpe

## **Highlights**

- Niro Schmutzwasser Tauchpumpe mit 15000 l/h
- Leistungsaufnahme von 1100 W
- inklusive Schwimmerschalter
- solide und zuverlässige Konstruktion
- verschiedene Anschlüsse an der Druckseite
- hochwertiges, Niro-Gehäuse
- inkl. Tragegriff und 10 m Kabel
- einfaches und flexibles Handling durch geringes Eigengewicht



## ZI-DWP1100N // Schmutzwasserpumpe



## **Technische Details**

Motorleistung S1 in W	1100
Kabellänge	10m
max. Wassertemperatur in °C	35
max. Pumphöhe in m	10
Rohrdurchmesser in mm	1,25"-2"
Bruttogewicht in kg	6,200
Verpackungsbreite in mm	170
Verpackungshöhe in mm	400

Spannung	230V 50Hz
Aufstellmaß in mm	260x170x400
max. Pumpkapazität in m³/h	15
max. Pumptiefe in m	7
max. Körnung in mm	35
Nettogewicht in kg	5,700
Verpackungslänge in mm	260
EAN Code	9120039230030